АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

28.02.2017 г. № 2 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
организация

1. Барышеву Дмитрию
Андреевичу

бадминтон РОНФБР СРОО «Ассоциация
бадминтона Саратовской
области»

2. Блиннохвастову
Алексею Сергеевичу

дартс СРФСОО «Федерация дартс»

3. Алексееву Владиславу
Сергеевичу

дартс СРФСОО «Федерация дартс»

4. Беспаловой Светлане
Алексеевне

дартс СРФСОО «Федерация дартс»

5. Палаткиной Любови
Вячеславовне

дартс СРФСОО «Федерация дартс»

6. Галаян Лавуре Ваняевне дартс СРФСОО «Федерация дартс»
7. Засыпкиной Екатерине

Валентиновне
дартс СРФСОО «Федерация дартс»

8. Глазковой Марие
Алексеевне

дартс СРФСОО «Федерация дартс»

9. Дьяконову Дмитрию конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ

Алексеевичу спорт «Надежда Губернии»
10. Павловой Карине танцевальный ГБУ ДО «СОДЮСШ

Романовне спорт «Надежда Г убернии»
11. Гребневой Кристине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Анатольевне гимнастика «Надежда Г убернии»
12. Деминой Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Андреевне гимнастика «Надежда Г убернии»
13. Моисеевой Валерии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Дмитриевне гимнастика «Надежда Г убернии»
14. Солуховой Милане художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровне гимнастика «Надежда Г убернии»
15. Терсиной Ольге художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Романовне гимнастика «Надежда Г убернии»

2. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация
1. Строгоновой Надежде дартс СРФСОО «Федерация дартс»

Анатольевне
2. Хакимовой Арине дартс СРФСОО «Федерация дартс»

Табрисовне
3. Загрычеву Петру дартс СРФСОО «Федерация дартс»

Игоревичу
4. Никитенко Кире художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевне гимнастика Губернии»
5. Аксеновой Ангелине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевне гимнастика Губернии»

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Григорьеву Максиму конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевичу спорт Губернии»

2. Ермолаевой Анастасии конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловне спорт Губернии»

3. Лукьяновой Валерии конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Денисовне спорт Губернии»

4. Абубакеровой Аделии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Рамилевне гимнастика Губернии»

5. Алиевой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Ачумдаровне гимнастика Губернии»

6. Варюшиной Дарье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Вадимовне гимнастика Губернии»

7. Голованевой Дарье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

2

Дмитриевне гимнастика Губернии»
8. Даниловской Дарье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевне гимнастика Губернии»
9. Дудниковой Марии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Ивановне гимнастика Губернии»
10. Емельяновой Софье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Вячеславовне гимнастика Г убернии»
11. Зябликовой Софии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовне гимнастика Губернии»
12. Качесовой Александре художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевне гимнастика Губернии»
13. Кислициной Злате художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Юрьевне гимнастика Губернии»
14. Комаровой Марии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне гимнастика Губернии»
15. Котовой Яне Андреевне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

гимнастика Г убернии»
16. Кучиевой Диане Зауровне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

гимнастика Губернии»
17. Налькиной Варваре художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Константиновне гимнастика Губернии»
18. Поимцевой Екатерине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Максимовне гимнастика Губернии»
19. Потаповой Алисе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Станиславовне гимнастика Губернии»
20. Пчелинцевой Ксении художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Денисовне гимнастика Г убернии»
21. Семикиной Алене художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Анатольевне гимнастика Губернии»
22. Сосновцевой Кире художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Ильиничне гимнастика Губернии»
23. Удинцовой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевне гимнастика Губернии»
24. Фроловой Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовне гимнастика Губернии»
25. Чендыловой Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне гимнастика Губернии»
26. Чербаевой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевне гимнастика Губернии»
27. Чистюхиной Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне гимнастика Губернии»
28. Щетининой Александре художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Станиславовне гимнастика Губернии»
29. Мордвичеву Денису прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

Вадимовичу
30. Семенкиной Анне прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

3

Валерьевне
31. Зотовой Елизавете прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

Владимировне
32. Шилиной Елизавете прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

Олеговне
33. Финашиной Алене прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

Алексеевне
34. Царевой Веронике прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

Александровне

4. Подтвердить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация
1. Беляевой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне гимнастика Губернии»
2. Варданян Милене художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Юриковне гимнастика Губернии»
3. Васильевой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Антоновне гимнастика Губернии»
4. Вдовиной Варваре художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Евгеньевне гимнастика Губернии»
5. Воротневой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне гимнастика Губернии»
6. Голышевой Татьяне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевне гимнастика Губернии»
7. Губановой Элине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Наильевне гимнастика Губернии»
8. Даниелян Сусанне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Абрамовне гимнастика Губернии»
9. Евдошенко Яне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевне гимнастика Губернии»
10. Енжаевой Ксении художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Николаевне гимнастика Г убернии»
11. Ивановой Софье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевне гимнастика Губернии»
12. Карасевой Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовне гимнастика Губернии»
13. Карпенко Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевне гимнастика Губернии»
14. Корнеевой Екатерине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Вадимовне гимнастика Губернии»
15. Котелевской Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовне гимнастика Губернии»
16. Леонтьевой Алене художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевне гимнастика Губернии»

4

17. Мамот Софье Артуровне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
гимнастика Губернии»

18. Марковой Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

19. Мельниковой Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

20. Михайловой Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловне гимнастика Губернии»

21. Пасечник Людмиле художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевне гимнастика Губернии»

22. Петренко Александре художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Артемовне гимнастика Губернии»

23. Рябовой Анне Евгеньевне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
гимнастика Губернии»

24. Саленко Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевне гимнастика Губернии»

25. Соколовой Веронике художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Кирилловне гимнастика Губернии»

26. Тютюнченко Валерии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Ивановне гимнастика Губернии»

27. Федулеевой Василисе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Юрьевне гимнастика Губернии»

28. Фоминой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Даниловне гимнастика Губернии»

29. Хрястовой Марии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Евгеньевне гимнастика Губернии»

30. Царевой Софии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Вячеславовне гимнастика Губернии»

31. Шляпниковой Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне гимнастика Г убернии»

32. Щербаковой Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Витальевне гимнастика Губернии»

33. Щербаковой Екатерине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Витальевне гимнастика Губернии»

34. Щуцкой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Денисовне гимнастика Губернии»

35. Ермиловой Лилии легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Денисовне Губернии»

36. Калинину Никите легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Сергеевичу Г убернии»

37. Калмычиной Елене легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Викторовне Губернии»

38. Куланиной Полине легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Сергеевне Г убернии»

39. Лытову Никите легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровичу Губернии»

5

40. Мурзагалиевой Елизавете легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловне Губернии»

41. Панову Денису легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Андреевичу Губернии»

42. Пыняеву Максиму легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровичу Губернии»

43. Рясковой Елизавете легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне Губернии»

44. Филипповой Екатерине легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне Губернии»

45. Маерчуку Матвею конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Сергеевичу спорт Губернии»

46. Логиновой Валерии прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»
Вячеславовне

47. Никонову Денису прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»
Павловичу

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Кузнецова Н.В.

Начальник управления по 'ТУ
физической культуре и спорту ^ 7 М.А. Даниленко

6